

# 诏安西梧妈祖文化园景观工程

## 中标候选人（暨中标结果）公示

工程名称：诏安西梧妈祖文化园景观工程。

招标人：诏安县四都镇西梧村村民委员会。

联系电话：13063196881。

招标代理单位：汇龙工程咨询有限公司。

联系电话：0596-2198777。

工程建设地点：诏安县四都镇西梧村。

工程交易地点：诏安县行政服务中心管理委员会。

建设规模：项目占地约 13300 平方米。概算总投资 485.00 万元，审核价为 444.3056 万元。

招标方式：公开招标。

评标办法：简易评标法。

开标时间：2020 年 9 月 22 日 09 时 00 分。

中标人：福建省立南建筑发展有限公司。

中标价：3935634.47 元（含暂列金 210000 元）。

项目负责人：谢炉祥。

注册证书编号：闽 2352019201908578。

工期要求：总工期为 180 个日历天。

工程质量：达到国家现行《工程施工质量验收规范》的合格标准。

废标情况说明（投标人被否决投标的原因及依据）：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
福建远勤建设工程有限公司	你单位提交的投标文件投标函投标总价未注明含暂列金，不符合评标办法第 5.1.3 条款要求，投标报价不符合招标文件要求，商务文件不予通过。	

福建筑融建设工程有限公司	你单位提交的投标文件未按照招标文件格式提交附表《承包人提供的主要材料和设备清单》，不符合评标办法第 5.1.1 条款要求，商务文件不予通过。	
福建省瑞舜建设发展有限公司	你单位提交的投标文件未按照招标文件格式提交附表《承包人提供的主要材料和设备清单》，不符合评标办法第 5.1.1 条款要求，商务文件不予通过。	
福建三益工程管理有限公司	你单位提交的投标文件投标函投标总价未注明含暂列金，不符合评标办法第 5.1.3 条款要求，投标报价不符合招标文件要求，商务文件不予通过。	
福建中禾达建筑工程有限公司	你单位提交的投标文件未按照招标文件格式提交附表《承包人提供的主要材料和设备清单》，不符合评标办法第 5.1.1 条款要求，商务文件不予通过。	

评标委员会成员名单：郭高忠（组长）、吴建军、魏长义、陈伟献、蔡妙容。

监督部门及电话：诏安县住房和城乡建设局 0596-3324200

上述中标候选人（暨中标结果）公示在福建省公共资源交易电子公共服务平台、漳州市工程项目交易中心网等媒体上予以公示。

公示时间：2020 年 9 月 23 日至 2020 年 10 月 8 日。

招标人：诏安县四都镇西梧村村民委员会

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

2020 年 9 月 23 日

